

更新日；2024.4.11

がん腫	前立腺がん		番号	uro-11	
レジメン名	Darolutamide+DTX	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	最大6サイクル→ダロルタミド維持投与				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ドセタキセル	75mg	/m <sup>2</sup>	60分	day1
2	ダロルタミド	1200mg	/Body	経口	day1~day21(連日内服)
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	尿路上皮がん		番号	uro-10	
レジメン名	Nivolumab	療法	適応	術後補助化学療法	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	12ヶ月間まで				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ニボルマブ（※）	240mg	/Body	30分	day1
2					
3					
4					
5					
6					
備考 (※) 240mg 2週間おき 又は 480mg 4週間おき					

がん腫	腎細胞がん		番号	uro-09	
レジメン名	Ipi+Nivo	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	4サイクル→ニボルマブ維持投与				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	イピリムマブ	1mg	/kg	30分	day1
2	ニボルマブ（※）	240mg	/Body	30分	day1
3					
4					
5					
6					
備考	（※）維持投与は 240mg 2週間おき 又は 480mg 4週間おき				

がん腫	尿路上皮がん		番号	uro-08	
レジメン名	EV	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	4週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg	/kg	30分	day1・8・15
2					
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	尿路上皮がん		番号	uro-07	
レジメン名	Avelumab	療法	適応	進行再発(維持投与)	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称(一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	アベルマブ	10mg	/kg	60分	day1
2					
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	前立腺がん		番号	uro-05	
レジメン名	Cabazitaxel+PSL	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称(一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	カバジタキセル	25mg	/m <sup>2</sup>	60分	day1
2	プレドニゾロン	10mg	/Body	経口	day1~day21(連日内服)
3					
4					
5					
6					
備考 ・ジールスタ皮下注3.6mg併用					

がん腫	腎細胞がん		番号	uro-04-3	
レジメン名	pembrolizumab+Lenvatinib	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ペムブロリズマブ（※）	200mg	/Body	30分	day1
2	レンバチニブ	20mg	/Body	経口	day1~day21(連日内服)
3					
4					
5					
6					
備考 （※）400mg 6週間おきの投与も可					

がん腫	腎細胞がん		番号	uro-04-2	
レジメン名	pembrolizumab+Axitinib	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ペムブロリズマブ（※）	200mg	/Body	30分	day1
2	アキシチニブ	10mg	/Body	経口	day1~day21(連日内服)
3					
4					
5					
6					
備考 （※）400mg 6週間おきの投与も可					

がん腫	尿路上皮がん		番号	uro-04b	
レジメン名	pembrolizumab	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ペムブロリズマブ（※）	200mg	/Body	30分	day1
2					
3					
4					
5					
6					
備考 （※）400mg 6週間おきの投与も可					

がん腫	腎細胞がん		番号	uro-04a	
レジメン名	pembrolizumab	療法	適応	術後補助化学療法	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	トータル1年間				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ペムブロリズマブ（※）	200mg	/Body	30分	day1
2					
3					
4					
5					
6					
備考 （※）400mg 6週間おきの投与も可					

がん腫	前立腺がん		番号	uro-03-2	
レジメン名	Darolutamide+DTX	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	最大6サイクル→ダロルタミド維持投与				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ドセタキセル	75mg	/m <sup>2</sup>	60分	day1
2	ダロルタミド	1200mg	/Body	経口	day1~day21(連日内服)
3	プレドニゾロン	10mg	/Body	経口	day1~day21(連日内服)
4					
5					
6					
備考					

がん腫	前立腺がん		番号	uro-03-1	
レジメン名	DTX+PSL	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ドセタキセル	75mg	/m <sup>2</sup>	60分	day1
2	プレドニゾロン	10mg	/Body	経口	day1~day21(連日内服)
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	尿路上皮がん		番号	uro-02	
レジメン名	CBDCA+Gem	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	4週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg	/m <sup>2</sup>	30分	day1・8・15
2	カルボプラチン	5mg	× (Ccr+25)	60分	day2
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	尿路上皮がん		番号	uro-01	
レジメン名	GC	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	4週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg	/m <sup>2</sup>	30分	day1・8・15
2	シスプラチン	70mg	/m <sup>2</sup>	60分	day2
3					
4					
5					
6					
備考					